
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Němec Ladislav, Bc.
Téma: Interpretace agentního systému řízeného záměrem v jazyce PROLOG (id 20503)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem projektu bylo implementovat interpret jazyka AgentSpeak(L) v jazyce Prolog. Dále mělo dojít k jeho

modifikaci podle navrženého systému FRAg, který zvyšuje racionalitu agentů řízených programem v jazyce
AgentSpeak(L). Práci jsem nemohl posoudit, protože mi během semestru nebyla představena, což má dopad i na
mé hodnocení v tomto posudku dále.

2. Práce s literaturou
 Studentovi jsem poskytl text, který je chystán k publikování a ve kterém se definuje interpretace způsobem FRAg.

Ostatní literaturu ohledně BDI agentů a jazyka AgentSpeak(L) si student vhodně vyhledal již během řešení
semestrálního projektu.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během semestru, kdy se řešila diplomová práce, nebyla žádná.
4. Aktivita při dokončování
 O tom, že práce bude odevzdána jsem se dozvěděl několik dní před termínem odevzdání. Pro její korigování tak i

vzhledem k povinnostem během zkouškového období nebyl čas.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není žádná.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Hodnocení jiným stupněm nežli F můžu opřít pouze o to, že ve fázi semestrálního projektu student některé části

zadání splnil a o to, že se mi alespoň připomněl těsně před odevzdáním. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

